Business Field

:
Pembangkit Tenaga Listrik 
Power Plant

Modal Dasar	
Authorized Capital

:
Rp600.000.000.000 (Enam ratus miliar Rupiah)
IDR600,000,000,000 (Six hundred billion Rupiah)

Modal Ditempatkan dan disetor Penuh	
Issued and Fully Paid Capital

:

Rp514.867.770.000 (Lima ratus empat belas miliar 
delapan ratus enam puluh tujuh juta tujuh ratus tujuh puluh ribu Rupiah)
IDR514,867,770,000 (Five hundred fourteen billion eight hundred sixty seven 
million seven hundred seventy thousand Rupiah)

Tanggal Pendirian
Date of Establishment

:
15 April 1998
April 15, 1998

Dasar Hukum 
Basic Law of Establishment

:

–– Akta Notaris No. 52 Tanggal 15 April 1998
–– Akta Notaris Perubahan No.25 Tanggal 11 Agustus 2008
–– Akta Notaris Perubahan No.10 Tanggal 16 November 2009